Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20250219669447235831.
O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025                      Ano IX – Edição  Online  N° 049                   Página 1 de 1

Conforme Lei Municipal nº 122, de 20 de
fevereiro de 2017

A

Resolução Admininstrativa ...………….….………01

RESOLUÇÃO ADMININSTRATIVA Nº 001/2025

Dispõe sobre a exoneração de servidores
ocupantes de cargo em comissão no
quadro de pessoal da Câmara Municipal
de Luís Domingues.

A Presidente da Câmara Municipal de Luís
Domingues, Estado do Maranhão, Vereadora Silvana
do Socorro Almeida Tromps, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica e o Regimento Interno
da Câmara.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR todos os servidores ocupantes
de cargo em comissão no quadro de pessoal da
Câmara Municipal de Luís Domingues.

Art. 2º - Está Resolução Administrativa entrará em
vigor na data de sua publicação com efeito retroativo a
01/01/2025.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se,
Cumpre-se.

Câmara Municipal de Luís Domingues, 18 de fevereiro
de 2025.

19 de fevereiro de 2025                          Ano IX – Edição Online nº 054                            Página 1 de 1

CÂMERA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação